
 

               MZR 15, 20,… 

• Прямое сгорание: выхлопные газы сгорания смешаны с воздухом  
• Установленная на вагонетку модели для легкого транспортирования  
• Проверка пламени, использующий фотовариатор и оборудование  
• Безопасный термостат для избыточной температуры  
• Крепкая металлическая структура, окрашенная порошками эпоксидной смолы  
• Безупречный огнеупорный стальной корпус  
• Охлаждение термостата  
• Выбор для ручного или автоматического управления , использующего окружающий термодатчик  
• Идеально подходит для открытых и полуоткрытых площадей  
• Градус защиты IP44 

Model: MZR 15 P MZR 20 P MZR 30 P  MZR 40 P  MZR 50 P  

Тепловая 

мощность (кВт)  

  
16,1 

  
20 30 40  50 

Légszállítás 

 
m3/h   

  
600 

   
600 

1750 1750 1750 

Потребляемая 

энергия (В/Гц) 

 
 

  
  

1-230 / 50 

  
  

1-230 / 50 
1-230 / 50 1-230 / 50 1-230 / 50 

Расход 

дизельного 

топлива (кг/ч)  

  
  

1,36 

  
  

1,70 
2,53 3,37 4,22 

 
Емкость 

топливного 

бака (л)  

  
  
20 

  
  
20 35 35 35 

Készülék méretek 
 

  
760X305 
X530 

  
760X380 
X580 

1200X540 
X640 

1200X540 
X640 

1200X540 
X640 

Készülék súly  

 
kg   

  
  
21 

  
  
24 48 48 48 

Потребляемая 

мощность (кВт) 

 

 
0,080 

 
0,080  

0,150 
 

0,150 

 

0,150 


