



MZR 15, 20,...

- Прямое сгорание: выхлопные газы сгорания смешаны с воздухом
- Установленная на вагонетку модели для легкого транспортирования
- Проверка пламени, использующий фотовариатор и оборудование
- Безопасный термостат для избыточной температуры
- Крепкая металлическая структура, окрашенная порошками эпоксидной смолы
- Безупречный огнеупорный стальной корпус
- Охлаждение термостата
- Выбор для ручного или автоматического управления, использующего окружающий термодатчик
- Идеально подходит для открытых и полуоткрытых площадей
- Градус защиты ІР44

Model:	MZR 15 P	MZR 20 P	MZR 30 P	MZR 40 P	MZR 50 P
Тепловая мощность (кВт)	16,1	20	30	40	50
Légszállítás E m3/h	600	600	1750	1750	1750
Потребляемая энергия (В/Гц)	1-230 / 50	1-230 / 50	1-230 / 50	1-230 / 50	1-230 / 50
Расход дизельного топлива (кт/ч)	1,36	1,70	2,53	3,37	4,22
—————————————————————————————————————	20	20	35	35	35
Készülék méretek	760X305 X530	760X380 X580	1200X540 X640	1200X540 X640	1200X540 X640
Készülék súly kg	21	24	48	48	48
Потребляемая мощность (кВт)	0,080	0,080	0,150	0,150	0,150